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HRL Konnyl sorozati cs6bilincsek megerdsitésére szolgalo fedlap.

HLF csavarral alkalmazhato.

Anyaga: galvanizalt acél

HRL Csobilines fedlapok

Sorozat
HRL
HRL
HRL
HRL
HRL
HRL

Epitési méret

1
2
3
4
5

20
26
33
40
52

Cikkszam
HRL-DP0012
HRL-DPOOO5
HRL-DP0OO001
HRL-DP0002
HRL-DP0O00O6
HRL-DPOOO3

HRL Kénny sorozati cs6bilincsek biztositasahoz szolgald fedlap. -

Emeletes csavarral alkalmazhato. ] j I "
QE ;
Anyaga: galvanizalt acél el '

[
Sorozat Epitési méret L1 W Cikkszam
HRL 0 32 17 HRL-DP0013
HRL 1 34 7 HRL-DP0O010
HRL 2 40 13 HRL-DP0O0O09
HRL 3 48 20 HRL-DPOOO8
HRL 4 57 27 HRL-DP0O0OO7
HRL 5 69 39 HRL-DP0011
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